
RATAR AD PANCEVO
Pandevo, 28.06. 2024. godine
Broj: 3
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Na osnovu 6lana 329.Zakona o privrednim druStvima, na Redovnoj Skup5tini akcionara
RATARA AD PANC EVO odrZanoj dana 28.06.2024. godine, doneta je

ODLUKA
O USVAJANJU GODISruUEC FINANSIJSKOG IZVESTAJA I IZVESTAJA O
POSLOVANJU RATARAD PANEEVO ZA2023. GODINU SA NALAZOM I

MISLJENJEM oVLASCeTOC REVIZORA

1. Usvaja se Godi5nji izve5taj o poslovanju i Finansijski izveStaji sa miSljenjem
ovla5cenog revizora za period 01.01 .2023. - 31.12.2023. godine i to:
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Ukupni prihodi:

Ukupni rashodi:

Gubitak pre oporezivanja:

Obaveza za porez na dobit:
OdloZeni poreski rashod

Neto gubitak:

247.107.093,20

287.978.991,54

40.871.898,34

0,00
713.158,58

41.585.056,92

2.

3.

Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja.

Ova odluka se upisuje u knjigu odluka dru5tva.




